(様式第３号)
井原市芳井生涯学習センター施設使用変更・取消申請書

　　年　　月　　日

井原市教育委員会　殿

申請者　団体名
　住所
　氏名
　電　話
　　　　　年　　月　　日付け第　　号で井原市芳井生涯学習センター施設の使用許可を受けましたが、下記の理由により変更（取消）したいので井原市芳井生涯学習センター条例施行規則第７条第１項の規定により申請します。

記

	使用許可年月日及び番号
	　　　　　　年　　　月　　　日許可第　　　　号

	変更(取消)日時
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分

	変更(取消)室名

	変更(取消)の

附属設備、機器
	品名
	単位
	使用数量
	備考

	理由

伺　上記施設の変更・取消しを許可してよろしいか。

	決裁
	区分
	館長
	課長
	補佐
	主幹
	係長
	主査
	主事

	公印使用